PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

TERMO DE DESTINAÇÃO DE SALA E VEÍCULO
DEFESA CIVIL MUNICIPAL

O Município de Colinas do Tocantins, inscrito no CNPJ/MF nº 01.795.483/0001-20, com endereço na
Avenida Presidente Dutra, nº 263, Setor Central, Colinas do Tocantins – TO, neste ato representado
pelo Senhor Prefeito Josemar Carlos Casarin, portador da Cédula de Identidade RG nº 490.836.80
SESP-PR e do CPF/MF nº ***.***.670-72, declara, para os devidos fins, que a sala situada na Rua do
Rotary, Setor Jardim Campo Clube, s/n, na cidade de Colinas do Tocantins, é, de fato, o local de
funcionamento da Coordenação da Defesa Civil Municipal de Colinas do Tocantins.
Declara,  ainda,  que o veículo GM Blazer Advantage,  cor azul,  placa MWK-2953,  ano 2011,
destina-se ao uso do referido departamento no atendimento de todas as suas demandas.

Colinas do Tocantins, 22 de dezembro de 2025.
___________________________________

Cláudio Cândido Cabral
Diretor de Defesa Civil

__________________________________
Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2ee806-23122025075525

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1973/2025

http://www.tcpdf.org